CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 990.00

Piezas IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTolat 990.00

IVA16% 158.40 Impuestos 158.40

Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 1,140.40

UN MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

990.00
IMPORTE

990.00

158.40

IMPUESTO PRECIO UNIT

0.160990.00

BASEIEPSIIVA TASA
Pieza 1 VinoTinto Pago de Carra0vejas 18 de 750 m
H87 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06

Nombre:. _

Flrma.: _

Fecha:, _

CANT aj_ DscRIPION